Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В связи с обращением государственного бюджетного учреждения

Нижегородской области «Институт развития агломерации Нижегородской

области» от 29 февраля 2024 г. № Сл-406-01-186008/24

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения в документацию по внесению

изменений в документацию по планировке территории, расположенной к юго-

западу от территории собора Александра Невского в Канавинском районе г.

Н.Новгорода, утвержденную приказом министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 2 июня 2023 г.

№ 06-01-03/21 (далее - изменения).

2. Министерству градостроительной деятельности и развития

агломераций Нижегородской области:

2.1. Направить утвержденные настоящим приказом изменения главе

города Нижнего Новгорода для опубликования в порядке, установленном для

официального опубликования муниципальных правовых актов, иной

официальной информации, и размещения на официальном сайте города в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       06-01-03/10

 О внесении изменений в приказ

министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 2 июня 2023 г.

№ 06-01-03/21

 2

2.2. Обеспечить размещение утвержденных настоящим приказом

изменений в государственной информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности Нижегородской области.

2.3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его опубликования.

И.о. министра                                                                                                        С.Г.Попов

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом министерства

градостроительной деятельности

и развития агломераций

Нижегородской области

от ____________ № 06-01-03/10

ИЗМЕНЕНИЯ

в документацию по внесению изменений в документацию по планировке

территории, расположенной к юго-западу от территории собора Александра

Невского в Канавинском районе г. Н.Новгорода, утвержденную приказом

министерства градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 2 июня 2023 г. № 06-01-03/21

1. Таблицу «Сведения о земельных участках, образуемых из земель,

государственная собственность на которые не разграничена, в границах зоны

планируемого размещения линейного объекта (постоянная полоса отвода)»

раздела V изложить в следующей редакции:

«

Условный номер

образуемого

земельного участка

Площадь

образуемого

земельного

участка,

м2

Вид разрешенного

использования

образуемого

земельного участка

Категория

земель

Адрес (описание

местоположения)

52:18:0030020:ЗУ1 2190

 Земельные участки

(территории)

общего

пользования

Земли

населенных

пунктов

г. Нижний Новгород,

Канавинский район, в районе д. 7

по ул. Стрелка

52:18:0030020:ЗУ2 15

 Земельные участки

(территории)

общего

пользования

Земли

населенных

пунктов

г. Нижний Новгород,

Канавинский район, в районе д. 7

по ул. Стрелка

».

2. Таблицу «Перечень координат характерных точек границ земельных

участков, образуемых из земель, государственная собственность на которые не

разграничена, в границах зоны планируемого размещения линейного объекта

(постоянная полоса отвода) (система координат – МСК-52)» раздела V изложить в

следующей редакции:

2

«

Обозначение

характерных

точек границы

Координаты

X, м Y, м

Условный номер земельного участка:

52:18:0030020:ЗУ1

1 531129,32 2214069,97

2 531127,68 2214068,58

3 531101,94 2214102,44

4 531103,00 2214103,30

5 531108,56 2214107,69

6 531109,99 2214105,82

7 531116,04 2214110,46

8 531102,36 2214128,96

9 531120,53 2214143,18

10 531118,50 2214145,52

11 531138,77 2214161,06

12 531150,80 2214145,04

13 531153,38 2214147,20

14 531156,74 2214143,48

15 531150,96 2214138,63

16 531161,58 2214125,81

17 531152,98 2214118,84

18 531157,29 2214112,98

19 531139,82 2214099,10

Обозначение

характерных

точек границы

Координаты

X, м Y, м

20 531129,69 2214091,43

21 531129,06 2214092,29

22 531122,97 2214087,56

23 531122,19 2214088,53

24 531112,72 2214100,26

25 531107,76 2214096,56

26 531117,32 2214084,90

1 531129,32 2214069,97

Вкрапление

27 531121,38  2214112,65

28  531136,06  2214125,54

29  531125,58  2214138,08

30  531111,41  2214124,96

27 531121,38  2214112,65

Условный номер земельного участка:

52:18:0030020:ЗУ2

1 531077,98 2214195,96

2 531081,72 2214199,11

3 531079,75 2214201,54

4 531075,94 2214198,63

1 531077,98 2214195,96

».

________________________